
UTENOS MENO  MOKYKLOS 

 

VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 2023 M. ATASKAITA 

 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo tikslas:  

 atlikti mokyklos veiklos platųjį įsivertinimą, kurio metu nustatyti visų mokyklos sričių ir 

rodiklių įsivertinimą;  

 atlikti pasirinktų rodiklių  giluminį įsivertinimą;  

 išsiaiškinti mokyklos veiklos sėkmės bei probleminius aspektus bei gautą informaciją 

panaudoti mokyklos veiklos tobulinimui . 

Mokyklos veiklos įsivertinimas atliktas pagal  Neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų  veiklos 

kokybės užtikrinimo metodiką ( 2019 m. kovo 28 d. Nr. V-342). Duomenų rinkimo būdai ir šalti 

niai:   anketinė  mokytojų,  muzikos ir dailės skyrių mokinių ir tėvų  apklausa,   kokybinio tyrimo 

metodai – dokumentų analizė, focus grupių pokalbiai. Klausimynai parengti ir pateikiami  

internetinėje apklausų sistemoje  google forms.   

Duomenis rinko ir  išvadas formulavo  mokyklos veiklos įsivertinimo darbo grupė: 

Lina Gudienė, Giedrius Mazūras, Ingrida Dirmienė, Danutė Aleknienė, Renata Buzėnaitė, 

Ilona Bartkienė. 

 

 

 

TEIGIAMI  VEIKLOS ASPEKTAI  

 Raktinis žodis  Veiklos aspekto įvertinimas  

 

Pasiekimų asmeniškumas  

Mokykla sudaro puikias sąlygas  ir įvairias galimybes 

mokinių saviraiškai ir  gebėjimų tobulinimui.  

Mokymosi džiaugsmas 
Mokiniai  /ir jų tėvai  pastebi savo / savo vaiko  

tobulėjimą ir tai teikia jiems džiaugsmo. 

Santykiai ir mokinių savijauta 

Mūsų mokyklos mokytojai bendrauja, dirba kartu tam, 

kad mokiniai  pasiektų  kuo geresnių rezultatų. 

Mokiniai jaučiasi saugiai, jaukiai ir patogiai. 

Vaikai mokykloje patiria teigiamus išgyvenimus. 

Mokiniai pasitiki savo jėgomis, nebijo iššūkių, geba 

įveikti sunkumus. 

Ugdymo individualizavimas  
Mokytojai atsižvelgia į mokinių patirtį, gebėjimus ir 

galimybes. 

TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI 

Tėvų pažinimas ir sąveika  
Aš esu kviečiamas siūlyti edukacines aplinkas, ugdymo 

priemones. 

  Tėvų į(si)traukimas. 

 

Periodiškai gaunu informaciją iš mokyklos apie 

paslaugų pasirinkimo galimybes, įvairovę, naujoves.  

Man sudaroma galimybė  išreikšti nuomonę, kaip būtų 

galima patobulinti veiklų kokybę. 



 

Rekomendacijos mokyklos veiklai tobulinti:  

 

1. Siekti, kad visi mokytojai nuosekliai taikytų savivaldaus mokymosi metodus, įgyvendintų 

atnaujintas FŠPU programas taikydami „Bendrųjų kompetencijų ugdymo muzikos ir dailės 

pamokose įgyvendinimo rekomendacijas“ .  

2. Įtraukti  tėvus į mokyklos veiklos organizavimą.     

3. Tobulinti ir plėtoti  grįžtamojo ryšio tarp tėvų, mokytojų bei mokyklos administracijos 

būdus:  

 sudaryti galimybę tėvams išreikšti savo  nuomonę „Atvirų durų dienos“  renginiuose, 

organizuojant apklausas, kuriose būtų ir atviri klausimai  apie mokyklos veiklą. 

 kviesti mokinių tėvus į mokinių pasiekimų vertinimo  renginius: akademinius  ir 

tradicinius koncertus,   festivalius, piešinių peržiūras ir kt.  

    
 

 

 




